DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TEMATIZAÇÃO DO
BASQUETEBOL NA EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR E A PRÁTICA PEDAGÓGICA
DOCENTE de autoria de FERNANDO MICHAEL PEREIRA NOBRE, PATRÍCIA RIBEIRO
FEITOSA LIMA, foi publicado nos CONEDU - Educação Profissional e Tecnológica
referente ao ISBN 978-65-86901-75-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br